证券简称：安徽建工       证券代码： 600502       编号： 2021-059

 安徽建工集团股份有限公司

2021 年第二季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司 2021年第二季度新签合同情况如下：

单位：亿元

2021 年第二季度 2021 年 1-2 季度累计

新签合同 同比增长（%） 新签合同 同比增长（%）

数量 金额 数量 金额 数量 金额 数量 金额

基建工程 41 110.35 -8.89 -23.70 96 225.00 31.51 22.34

其中：公路桥梁 15 42.68 -37.50 -54.30 34 89.76 0.00 -19.29

    市政工程 15 51.37 7.14 15.00 35 98.79 75.00 83.08

     水利工程 8 14.18 14.29 116.49 23 34.21 27.78 86.53

     港航工程 3 2.12 -- -- 4 2.24 300.00 460.00

房建工程 37 81.45 -33.93 2.27 58 144.71 -24.68 18.88

其他工程 0 0.00 -- -- 1 0.28 -- --

合  计 78 191.8 -22.77 -14.47 155 369.99 3.33 21.05

二、公司 2021年第二季度新签合同金额较大工程情况如下：

序

号
公司名称 项目名称

金额

（亿元）

1 安徽省路港工程有限责任公司
文忠路（郎溪路-少荃路）和大众路（裕溪路

-肥东界）及裕溪路市政地下过街通道工程
13.35

2 安徽省路港工程有限责任公司
G4211 宁芜高速皖苏界至芜湖枢纽段改扩建

工程 NW-01 标
10.41

3 安徽省公路桥梁工程有限公司 福建古雷地下水封洞库项目 10.16

4

本公司子公司安徽省交通航务

工程有限公司与中铁城际规划

建设有限公司、陇南市昌盛建筑

工程有限公司联合体

2021 年内江市东兴区道路基础设施建设工

程融资+勘察-设计-施工总承包（F+EPC 模

式）

6.79

5 安徽水利开发有限公司
亳蒙高速公路谯城（立德）至涡阳（标里）

段路面工程 02 标
6.06

6

本公司与安徽建工长江建设投

资有限公司、苏州筑成建筑设

计院有限责任公司联合体

明塘文化艺术村 EPC 总承包项目 5.15

7
安徽省路桥工程集团有限责任

公司

亳州至蒙城高速公路谯城（立德）至涡阳（标

里）段路基路面工 程 01 标
5.30

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2021 年 8月 27日